
1922m. kovo mėn. 12d. Kauno “Aušros” gimnazijoje buvo įsteigtas pirmasis jūrų skautų vienetas, nuo
kurios prasidėjo jūrų skautų veikla Lietuvoje. Kiekvienais metais minime jūrų skautų gimtadienį, susitinkame visi
kartu aktyviai programai, vakaro laužui, tortui ir bendrystei. Renginio metu susitinkame jūrų skautai iš visos
Lietuvos! Šiais metais 102 metų jūrų skautų gimtadienį minėsime dvi dienas, Kaune. Kviečiame dalyvauti!

Programos pradžia: 2024-03-16 (šeštadienis) 08:00, Ukmergės JLC

Nakvynės vieta: Kauno Valdorfo mokykla, Šiaurės pr. 57, Kaunas

Programos pabaiga: 2024-03-17 (sekmadienis) 17:00, Ukmergės JLC
Išvažiuojame ir grįžtame į tą pačią vietą: Ukmergės Jaunimo laisvalaikio centrą (Miškų g. 29, Ukmergė)

SVARBU
1. Renginys organizuojamas Kauno jūrų skautų, todėl būtina išankstinė registracija, ji vyks etapais (informacija

žemiau), registruoja vadovas Jonas Dragūnas, registracija uždaroma 2024-03-01 (penktadienis) 12:00
2. Nepilnamečiai dalyviai (jei dalyvauja be tėvų) į programos pradžią atsiveža užpildytą ir pasirašytą tėvų/globėjų

leidimą-sutikimą dalyvauti 2024 m. jūrų skautų 102 gimtadienio renginyje (kitame puslapyje).
3. Dalyviai patys pasirūpina atvykimu ir parvykimu iš programos pradžios-pabaigos taško!

RENGINIO PROGRAMA kol kas dar tikslinama

Daiktų/dokumentų sąrašas

REGISTRACIJA VYKS ETAPAIS:

1 ETAPAS: iki vasario 1 d.*
dalyviams ir svečiams - 40 Eur, jei registruojasi 2 ir daugiau šeimos narių - 35 Eur (1 asmeniui).
vadovams, atsivežantiems vaikus, ir savanoriams - 20 Eur.
* Užsiregistravusiems 1 etape - dovana! Jūrų skautų 2024 metų kalendorius!

2 ETAPAS: iki kovo 1 d.
dalyviams ir svečiams - 45 Eur, jei registruojasi 2 ir daugiau šeimos narių - 40 Eur (1 asmeniui).
vadovams, atsivežantiems vaikus, ir savanoriams - 25 Eur.

Į renginio kainą įskaičiuota:
- Kelionė autobusu (Ukmergė-Kaunas-Ukmergė), nakvynė ir pilnas maitinimas, renginio programa ir inventorius,
renginio atributika

Registracija patvirtinama, gavus pavedimą už dalyvio/ių registraciją
Online registracijos anketa: https://forms.gle/UEQaSsbyJkHvQmyS7
- Susimokėti galima pavedimu: Gavėjas: Skautų slėnis Sąskaita: LT093500010003282739
Paskirtis: registracija į JSG102 renginį - vardas, pavardė

- Tėvų leidimas dėl renginio: https://www.skautuslenis.lt/juru-skautai (mygtukas kairėje pusėje)

Dėl registracijos ir renginio klausimų kreipkitės į vadovą Joną Dragūną – 866364451

Dokumentai
- Tėvų leidimas/sutikimas

Inventorius
- Patogi nedidelė kuprinė
- Maisto įrankiai, lėkštė,
puodelis
- Termosas arbatos
- Tušinukas / pieštukas
- Kilimėlis, miegmaišis

Rūbai
- Kaklaraištis, uniforma, skautiškas džemperis
ir kita skautiška atributika (jeigu turi)
- Patogi avalinė vaikščiojimui renginio metu
mieste
- Atskiras apavas miegojimo vietoje, mokykloje
- Rūbai pagal oro sąlygas
- Kaklo, galvos uždangalai, pirštinės
- Higienos reikmenys, rankšluostis
- Miego rūbai

Maistas
- Sumuštiniai ar kiti užkandžiai
keliaujant į/iš renginio
- Buteliukas vandens / gertuvė

LIETUVOS SKAUTIJOS | UKMERGĖS IR ŠIRVINTŲ JŪRŲ SKAUTŲ “ŠVENTOSIOS” TUNTAS

JŪRŲ SKAUTŲ 102-ASIS ĮKŪRIMO GIMTADIENIS

"102 MYLIOS PO VANDENIU"



Tėvelių leidimas vykti į vienos dienos renginį

Aš sutinku, kad mano sūnus/dukra
Vardas, pavardė

dalyvautų 2024m. kovo 16-17d. renginyje
Asmens kodas/gimimo data

2024.03.16-17, 102-asis jūrų skautų gimtadienis, Kaune

Aš sutinku, kad mano vaikui būtų suteikta pirmoji medicininė pagalba ir užtikrintas tolimesnis gydymas

Jei vaikas iki renginio vietos vyksta ne su skautų vadovu, prašome pasirašyti, kad esate atsakingas už jį

kelionės metu

Sutikimą davusio tėvelio/mamytės vardas, pavardė, parašas, data

Tėvelio arba mamytės kontaktinis telefonas:

Tėvelių leidimas vykti į vienos dienos renginį

Aš sutinku, kad mano sūnus/dukra
Vardas, pavardė

dalyvautų 2024m. kovo 16-17d. renginyje
Asmens kodas/gimimo data

2024.03.16-17, 102-asis jūrų skautų gimtadienis, Kaune

Aš sutinku, kad mano vaikui būtų suteikta pirmoji medicininė pagalba ir užtikrintas tolimesnis gydymas

Jei vaikas iki renginio vietos vyksta ne su skautų vadovu, prašome pasirašyti, kad esate atsakingas už jį

kelionės metu

Sutikimą davusio tėvelio/mamytės vardas, pavardė, parašas, data

Tėvelio arba mamytės kontaktinis telefonas:

________________________________
Vieta

________________________________
Data

Tėvelio vardas, pavardė, parašas, data

Tėvelio/mamytės vardo pirmoji raidė, pavardė, parašas, data

________________________________
Vieta

________________________________
Data

Tėvelio vardas, pavardė, parašas, data

Tėvelio/mamytės vardo pirmoji raidė, pavardė, parašas, data


